МУНШД{ГIАЛЬНОЕ БЮШ(EТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ТЕАТР ЮноГо ЗРИТЕJUI (МАРТАн>

ЩНИ БЮДЖЕТНИ )(ЬУКУМАТ
ккъ онАц{йIF{ )ъАжАрхоЙ{

ТЕАТР (МАРТАн>

прикАз

от 2|.02.2022r. г. Урус-Мартан j\гs12-о

О назначешлrа ответственног0 по щротиводействршо
тоуfiшреблеrrrшо наркOтиlIескими средс"гваI\{и и
IlD( незаконному обороry

ПРИКАЗЫВАЮ:

НаЗнаЧиlь Завед/юшryю костюмерной Гончаеву ftодшлилу Бегирсулrгановну
ответственной по пщfиводействlдо
Еезаконному обороry.

Дирекгор

наркотическими средствами и рD(

Ф.А. Гончаева

С приказом
Гончаева Л.

ознакомлена:
ь,'/п,,И-.

р юнOrо

9л"+о\ .] -,-

1